
 

 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

города  Байконур 

 

П Р И К А З 

 

27.04.2015                                                                                         № 13-1/19-160/1 

 

Об организации и  проведении  

городского праздника выпускников  

 

На основании Плана работы Управления образованием города Байконур 

и в целях организованного проведения городского праздника выпускников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести городской праздник выпускников  20 июня 2015 года  

с 21.00 по 22.30 на городской центральной площади. 

2. Начальника отдела методического обеспечения и контроля 

Симонову И.С.,  директора  ГБОУ ДОД «ЦРТДиЮ им. В.М.Комарова» 

Кузьмину И.В. назначить ответственными за подготовку и проведение 

городского праздника выпускников. 

3.     Руководителям подведомственных Управлению образованием города 

Байконур государственных образовательных организации: 

спланировать и подготовить праздничные мероприятия во вверенных 

организациях установленным порядком; 

усилить контроль соблюдения порядка при проведении праздника 

выпускников силами педагогического коллектива  и  родительского комитета. 

4. Утвердить прилагаемую смету расходов на проведение городского 

праздника выпускников. 

5. Контрактному управляющему Управления образованием 

Недребенчук Н.А. организовать мероприятия по закупке товаров, работ услуг 

для организации проведения городского праздника выпускников. 

6. Инженеру – программисту Управления образованием города 

Байконур Алибек А.А. разместить настоящий приказ в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Управления 

образованием города Байконур www.uobaikonur.ru. 

7. Контроль   исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.  

 

И.о. начальника  

Управления образованием                                                            В.И. Авдеева 
 

 
 
И.С. Симонова  

5 62 07  

 
 

 

 


